

Delårsrapport
Juli-September 2016

Computer Innovation i Växjö AB (publ)

För perioden 2016-07-01 – 2016-09-30
Computer Innovation i Växjö AB (publ)
www.compinn.se
556245-1269



Juli-September 2016

- Nettoomsättning 375 tkr (0 tkr)
- Resultat efter finansiella poster -794 tkr (-2 033 tkr)

Affärsidé och verksamhet

Computer Innovation har utvecklat en plattform för webbaserad bokföring, fakturering och annat för de mindre företagens administration. Det unika för plattformen är att den till låg kostnad kan anpassas och byggas på för olika länders regelverk.

Målet är att använda plattformen för ett stort antal länder. Detta sker då i allmänhet i samarbete med olika partners på de olika marknaderna. Det kan vara i form av fristående eller delägda bolag i olika länder eller genom att leverera programmen som White Label – det vill säga under annat företags namn. I samtliga fall betalar bolagen en procentuell andel av försäljningen till Computer Innovation. Denna betalning sker år efter år och intäkterna kommer att öka för varje år då kundstocken kommer att öka med nya kunder.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1, (K3). Principen för redovisning av intäkterna är att halva startavgiften för ett säljbolag redovisas vid leverans av programvaran och resterande del periodiseras över kommande 12 månadersperiod.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Investeringar

Periodens investeringar av immateriella tillgångar uppgår till 1 354 tkr (1 836 tkr).

Finansiering

Under perioden har lån på 750 tkr upptagits från CloudfSweden AB.

Nästa rapporttillfälle

Nästa rapporttillfälle är 16 februari 2017, bokslutskommuniké.

VD har ordet

Vi har nu i CloudfSweden AB sålt den svenska produkten under några månader. Mottagandet har varit mycket positivt och just nu görs en omfattande marknadsföring av produkten. Efter periodens slut har en nyemission gjorts i CloudfSweden på 5,5 MSEK. Efter emissionen äger Computer Innovation ca 25 procent av CloudfSweden.

Efter perioden har också beslut fattats om att grunda ett bolag för att lansera produkten på den danska marknaden. Vi för samtal med ett flertal utländska potentiella partners och ser framför oss att vi kommer att kunna lansera produkten i flera länder under 2017.

Jan Älmeby, grundare och VD

Resultaträkningar moderbolag	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
Belopp i Tkr	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Nettoomsättning	375	0	1 875	0	500
Aktiverat arbete för egen räkning	70	79	407	1 068	1 128
Summa rörelseintäkter	445	79	2 282	1 068	1 628
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-370	-1 418	-810	-1 671	-1 862
Personalkostnader	-285	-341	-817	-2 357	-2 772
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-408	-5	-552	-15	-21
Summa rörelsekostnader	-1 063	-1 764	-2 179	-4 043	-4 655
Rörelseresultat	-618	-1 685	103	-2 975	-3 027
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	0	0	2
Räntekostnader och liknande kostnader	-14	-214	-16	-216	-216
Resultat efter finansiella poster	-632	-1 899	87	-3 191	-3 241
Resultat före skatt	-632	-1 899	87	-3 191	-3 241
Skatt på årets resultat	139	413	-20	698	709
Periodens resultat	-493	-1 486	67	-2 493	-2 532
Balansräkning Moderbolag Tkr	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31		
TILLGÅNGAR					
Ford. för tecknat men ej inbet aktiekap.	0	2 393	0		
Immateriella anläggningstillgångar	13 698	6 587	9 920		
Materiella anläggningstillgångar	547	567	562		
Finansiella anläggningstillgångar	3 589	3 336	3 367		
Summa anläggningstillgångar	17 834	10 490	13 849		
Kortfristiga fordringar	273	819	674		
Kassa och bank	274	3 599	4 151		
Summa omsättningstillgångar	547	4 418	4 825		
SUMMA TILLGÅNGAR	18 381	17 301	18 674		
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Bundet eget kapital	513	10 153	513		
Fritt eget kapital	14 115	6 366	14 048		
Summa eget kapital	14 628	16 519	14 561		
Långfristiga skulder	1 851	128	106		
Kortfristiga skulder	1 902	654	4 007		
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 381	17 301	18 674		

Resultaträkning koncern Tkr	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Nettoomsättning	375	0	1 875	0	500
Aktiverat arbete för egen räkning	70	78	407	1 068	1 128
Summa rörelseintäkter	445	78	2 282	1 068	1 628
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-373	-1 418	-842	-1 672	-1 864
Personalkostnader	-285	-339	-817	-2 357	-2 772
Avskrivningar av immateriella och materiella tillgångar	-568	-136	-974	-409	-546
Summa rörelsekostnader	-1 226	-1 893	-2 633	-4 438	-5 182
Rörelseresultat	-781	-1 815	-351	-3 370	-3 554
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande poster	0	-1	0	0	2
Räntekostnader och liknande kostnader	-13	-217	-29	-224	-227
Summa finansiella poster	-13	-218	-29	-224	-225
Resultat före skatt	-794	-2 033	-380	-3 594	-3 779
Skatt på periodens resultat	174	442	73	785	825
Periodens resultat	-620	-1 591	-307	-2 809	-2 954
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	-559	-1 540	-124	-2 655	-2 748
Minoritetens andel av periodens resultat	-61	-51	-183	-154	-206

Balansräkning Koncern Tkr	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Fordringar för tecknat men ej inbetalt aktiekapital	0	2 393	0
Immateriella anläggningstillgångar	18 040	11 337	14 539
Materiella anläggningstillgångar	547	568	562
Finansiella anläggningstillgångar	427	384	386
Summa anläggningstillgångar	19 014	12 289	15 487
Kortfristiga fordringar	313	858	771
Kassa och bank	274	3 599	4 152
Summa omsättningstillgångar	587	4 457	4 923
SUMMA TILLGÅNGAR	19 601	19 139	20 410
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	512	10 153	513
Fritt eget kapital	15 268	7 972	15 574
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	14 241	16 357	14 371
Innehav utan bestämmande inflytande	1 539	1 768	1 716
Summa eget kapital	15 780	18 125	16 087
Avsättningar (uppskjuten skatteskuld)	0	0	0
Långfristiga skulder	1 863	360	315
Kortfristiga skulder	1 958	654	4 008
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	19 601	19 139	20 410

Förändring i moderbolagets eget kapital, Tkr	2016-09-30	2015-09-30
Ingående eget bundet kapital 1 januari	513	153
Fond för utvecklingsutgifter	3 721	0
Summa eget bundet kapital	4 234	153
Ingående fritt eget kapital	14 048	8 860
Överföring till Fond för utvecklingsutgifter	-3 721	
Nyemission	0	10 000
Periodens resultat	67	-2 493
Summa fritt eget kapital	10 394	16 367
Totalt eget kapital vid periodens utgång	14 628	16 520

Förändring i koncernens eget kapital, Tkr	2016-09-30	2015-09-30
Ingående eget bundet kapital 1 januari	513	153
Fond för utvecklingsutgifter	3 721	
Summa eget bundet kapital	4 234	153
Ingående fritt eget kapital	15 574	10 781
Överföring till Fond för utvecklingsutgifter	-3 721	
Nyemission	0	10 000
Periodens resultat	-307	-2 809
Summa fritt eget kapital	11 546	17 972
Totalt eget kapital vid periodens utgång	15 780	18 125
Avgår minoritetens andel	1 539	1 768
Tot eget kap hänförligt till moderbolagets aktieägare	14 241	16 357

Kassaflödesanalys Moderbolag

Belopp i Tkr

	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-185	-2 208	-1 007	-3 640	-184
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 405	-1 874	-4 615	-4 470	-7 823
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	748	7 601	1 745	7 616	8 066
Periodens kassaflöde	-842	3 519	-3 877	-494	58
Likvida medel vid årets början	1 116	80	4 151	4 093	4 093
Periodens kassaflöde	-842	3 519	-3 877	-494	58
Likvida medel vid årets slut	274	3 599	274	3 599	4 151

Kassaflödesanalys Koncern

Belopp i Tkr

	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-186	-2 248	-966	-3 648	-228
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 412	-1 836	-4 460	-4 470	-7 765
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	756	7 603	1 548	7 624	8 052
Periodens kassaflöde	-842	3 519	-3 878	-494	59
Likvida medel vid årets början	1 116	80	4 152	4 093	4 093
Periodens kassaflöde	-842	3 519	-3 878	-494	59
Likvida medel vid årets slut	274	3 599	274	3 599	4 152

Aktiedata	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Resultat per aktie på koncernens resultat, kr/aktie	-0,004	-0,011	-0,002	-0,020	-0,019
Antal aktier, antal tusen	156 160	140 000	156 160	140 000	156 160
Genomsnittligt antal aktier, antal tusen	156 160	140 000	156 160	140 000	143 288